

3 lipca 2009



Uroczystości sobota - niedziela

Sobota W Sandomierzu marszałek Adam Jarubas weźmie udział w konsekracji i ingresie nowego Ordynariusza Diecezji Sandomierskiej Bp. Krzysztofa Nitkiewicza.

Nowoczesne boisko do piłki nożnej, boisko do koszykówki, boisko do siatkówki wraz z szatniami oraz oświetleniem umożliwiającym rozgrywki późnym wieczorem - wszystkie obiekty wybudowane w ramach Programu „Moje Boisko - Orlik 2012” będą dostępne dla mieszkańców Rudek. W uroczystym otwarciu kompleksu sportowego udział weźmie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Inscenizacja historyczna - Potop Szwedzki 1655- 1660 „Powrót Jana II Kazimierza - zwrot w działaniach wojennych”, turniej o szablę Wołodyjowskiego, zabawy staropolskie oraz koncerty znanych zespołów muzycznych będą towarzyszyć tegorocznym Kuźnicom Koneckim. Gościem imprezy będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Występ kabaretu „Pirania” i „Pigwa Show”, koncert zespołu „Pięć Dwa Dębiec”, turniej piłkarski i zawody wędkarskie, a także pokaz sztucznych ogni - to tylko niektóre atrakcje jakie czekają na wszystkich uczestników obchodów XXVI Dni Bodzentyna, które odbędą się na placu zamkowym. W imprezie wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

W Busku-Zdroju rozpocznie się XV Międzynarodowy Festiwal Muzyczny imienia Krystyny Jamroz. W tym roku wystąpią: Joanna Woś, Łukasz Długosz, Agnieszka Duczmal z Orkiestrą Kameralną PR „Amadeus”, Bogusław Kaczyński, Małgorzata Walewska, Roma Owsieńska, Artur Ruciński, Grzegorz Szostak, Konstanty Andrzej Kulka, Piotr Paleczny, Edyta Geppert, Chór Filharmonii Śląskiej oraz Teatr Muzyczny z Lublina. W uroczystym otwarciu Festiwalu weźmie udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Niedziela

W Klubie Sportowym „Sparta” w Kazimierzy Wielkiej odbędą się Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze. Zmagania uczestników obserwował będzie **Tadeusz Kowalczyk**, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Występy artystyczne, zmagania sołtysów i zabawy dla dzieci. Do tego kiermasze i zabawa taneczna. Między innymi takie atrakcje będą czekać na tych, którzy w niedzielne popołudnie zawitają do Ruszczy w gminie Połaniec. Tam na terenie parku zostanie zorganizowana impreza „Pożegnanie z Truskawką”. Gościem imprezy będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Już po raz piętnasty w Dwikozach odbędą się obchody Wojewódzkiego Święta Pomidora. Doroczne święto jest okazją dla rolników, nie tylko z województwa świętokrzyskiego, do wymiany doświadczeń zastosowania nowych technologii, zakupu sprzętu do uprawy pomidorów czy środków ochrony roślin. Gośćmi obchodów będą marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.